БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

07.07.2017                             с. Богучаны                              № 17/1-125

О протесте прокурора на решение Богучанского районного Совета депутатов от 29.10.2012 № 23/1-230 «О
бюджетном процессе в муниципальном образовании Богучанский район»

Рассмотрев протест прокурора Богучанского района от 19.06.2017 № 7-02-2017 на решение

Богучанского районного Совета депутатов от 29.10.2012 № 23/1-230 «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании Богучанский район», Богучанский   районный Совет депутатов,
 РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации Богучанского района подготовить проект решения о внесении
изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Богучанский район, утвержденное решением Богучанского районного Совета депутатов от
29.10.2012 № 23/1-230 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Богучанский район»
в соответствии с требованиями бюджетного законодательства.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов Богучанского района по экономике и финансам (Хардикова Т.Ф.).

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Богучанского районного
 Совета депутатов
Т.В.Брюханова
______________

Глава Богучанского района

А.В.Бахтин
_______________

« 7 » июля 2017 года                                                                      « 7 » июля 2017 года